
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO CONTRATO Nº 058/2024 - LUCAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 537/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
058/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: LUCAS SOBREIRA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.641.302/0001-42
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços médicos para desempenhar auditoria das
Autorizações de Internação Hospitalares (AIH).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 23.757,36 (Vinte e
três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis
centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA ASSINATURA: 02/07/2024.
 
Riozinho/RS, 03 de julho de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:E2F29BE5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/07/2024. Edição 3857
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


